
Dz.U./S S52
15/03/2022
134287-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:134287-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Stawiguda: Roboty budowlane
2022/S 052-134287

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Stawiguda
Krajowy numer identyfikacyjny: 7393841584
Adres pocztowy: ul. Olsztyńska 10
Miejscowość: Stawiguda
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-034
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Kozłowski
E-mail: przetargi@stawiguda.pl 
Tel.:  +48 895126202
Faks:  +48 896500360
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.stawiguda.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/stawiguda/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/stawiguda/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż urządzeń na place zabaw
Numer referencyjny: ZP.271.1.1.2022

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia

15/03/2022 S52
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@stawiguda.pl
http://bip.stawiguda.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/stawiguda/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/stawiguda/proceedings


Dz.U./S S52
15/03/2022
134287-2022-PL

2 / 8

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
37535200-9 - Wyposażenie placów zabaw
45112723-9 - Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na dostawie i montażu urządzeń 
na placach zabaw w Gminie Stawiguda.
2. Przedmiot umowy obejmuje:
1) Zadanie 1 (5.1.A) - prace związane z budowa placu zabaw – wykonanie ogrodzenia panelowego oraz 
dostarczeniem i montażem urządzeń. Plac zabaw zlokalizowany przy skrzyżowaniu ulic: Olsztyńskiej i Dębowej 
(dz. 170/96).
2) Zadanie 2 (8.3.A) – dostawę i montaż urządzeń na plac zabaw przy Przedszkolu Gminnym w Bartągu. Plac 
zabaw zlokalizowany jest na dz. Nr 29/1 obręb Bartąg
3) Zadanie 3 (10.1.A) – dostawę i montaż urządzeń na plac zabaw na plaży w miejscowości Wymój
3. Szczegółowy zakres wskazany jest w SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stawiguda

II.2.4) Opis zamówienia:

15/03/2022 S52
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S52
15/03/2022
134287-2022-PL

3 / 8

1. Przedmiot umowy obejmuje:
1) Zadanie 1 (5.1.A) - prace związane z budowa placu zabaw – wykonanie ogrodzenia panelowego oraz 
dostarczeniem i montażem urządzeń. Plac zabaw zlokalizowany przy skrzyżowaniu ulic: Olsztyńskiej i Dębowej 
(dz. 170/96). Urządzenia przewidziane do instalacji:
 montaż ogrodzenia panelowego -133 mb.
 montaż bramy wjazdowej wraz z furtką – 1 szt.
 montaż ławko-stołu – 1 szt.
 montaż piaskownicy- 1 szt.
 montaż zestawu z wieżą oraz zjeżdżalnią – 1 szt.
 montaż huśtawki wagowej – 1 szt.
 montaż huśtawki wahadłowej podwójnej- 1 szt.
 montaż sprężynowca - konik – 1 szt.
 montaż sprężynowca – skuter – 1 szt.
2) Zadanie 2 (8.3.A) – dostawę i montaż urządzeń na plac zabaw przy Przedszkolu Gminnym w Bartągu. Plac 
zabaw zlokalizowany jest na dz. Nr 29/1 obręb Bartąg. Urządzenia przewidziane na placu zabaw:
 zestaw przenośny do koszykówki – dwa kosze – 1 kpl.
 piłkarzyki plenerowe – 1 kpl.
 piramida z kul – 1 kpl.
 kula do balansowania – 2 kpl.
 dzwony rurowe 11 sztuk – 1 kpl
 bębny 2 szt. – 1 kpl
 lira 8 dzwonków – 1 kpl.
 ściana wodna – 1 kpl
 mini koparka – 1 kpl.
 zestaw do zabaw piaskiem i wodą – 1 kpl.
 Luneta/peryskop – 1 kpl.
 żagiel przeciwsłoneczny (słupy + osłona) – 1 kpl.
3) Zadanie 3 (10.1.A) – dostawę i montaż urządzeń na plac zabaw na plaży w miejscowości Wymój. Urządzenia 
przewidziane na placu zabaw:
 huśtawka – 1 szt.
 zestaw wspinaczkowy – 1 szt.
4. Zamawiający informuje, że Zadanie 2 (8.3.A) będzie można zrealizować po wykonaniu robót 
budowlanych polegających na zagospodarowaniu terenu przy Przedszkolu Gminnym w Bartągu część 4 
postępowania (https://platformazakupowa.pl/transakcja/561384). Termin zakończenia robót polegających na 
zagospodarowaniu terenu przy Przedszkolu Gminnym w Bartągu – 5 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony jest w SWZ i Załączniku nr 5 do SWZ - dokumentacja 
techniczna. Dokumentacja techniczna urządzenia palcu zabaw jest częścią opracowania na budowę traktu 
pieszo-rowerowego stanowiąca załącznik do postępowania pn: Zagospodarowanie terenu w Gminie Stawiguda 
znak sprawy ZP.271.1.18.2021. - https://platformazakupowa.pl/transakcja/561384
6. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również:
1) Wykonanie robót przygotowawczych,
2) Organizacje terenu prac,
3) Wykonanie wszystkich robót, zgodnie z dokumentacją techniczną oraz innych robót niezbędnych dla 
prawidłowego wykonania przedmiotu umowy,
4) Uporządkowanie terenu prac,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

15/03/2022 S52
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

https://platformazakupowa.pl/transakcja/561384
https://platformazakupowa.pl/transakcja/561384


Dz.U./S S52
15/03/2022
134287-2022-PL

4 / 8

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie rękojmi i gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 150
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamówienie jest do dofinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020. Os Priorytetowa 
5 Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, Działanie 5.3 Ochrona różnorodności 
biologicznej, projekt pn: ,,Ochrona zasobów przyrodniczych gminy Stawiguda"

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Ustala się wadium w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie szczegółowych warunków

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie szczegółowych warunków

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie szczegółowych warunków

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
l. Zgodnie z przepisem art. 449 ustawy Pzp. Zamawiający żąda od Wykonawcy wniesienia przed zawarciem 
umowy zabezpieczenia należytego jej wykonania, w jednej z form wskazanych w art. 450 ust. 1 ustawy Pzp.
2. Wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa się na 5% ceny /brutto/ podanej w ofercie.
3. Szczegółowe informacje dotyczące warunków realizacji umowy zostały zawarte w projektowanych 
postanowieniach umowy stanowiący załącznik do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

15/03/2022 S52
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S52
15/03/2022
134287-2022-PL

5 / 8

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/04/2022
Czas lokalny: 09:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/04/2022
Czas lokalny: 09:50
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/stawiguda/proceedings
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem nr 27/2022 Wójta Gminy Stawiguda z dnia 7 marca 2022 r.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych:
1.1. Zamawiający nie wymaga podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków 
udziału w postępowaniu.
1.2 W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania, Wykonawca składa:
1) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu wstępnym (JEDZ), o którym 
jest mowa w art. 125 ust. 1 ustawy złożonym wraz z ofertą, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa:
2) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenie o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty 
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej,
3) informację z Krajowego Rejestru Karnego
4) w przypadku gdy w postępowaniu zostanie złożona tylko jedna oferta, Zamawiający odstąpi od wezwania 
Wykonawcy do złożenia oświadczenia w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy, ponieważ zgodnie 
z opinią Urzędu Zamówień Publicznych wskazana powyżej podstawa wykluczenia ma zastosowanie tylko
w przypadku złożenia co najmniej dwóch ofert, co oznacza, że wskazany powyżej przepis nie daje podstaw do 
wykluczenia Wykonawcy z postępowania, w przypadku gdy złożono tylko jedną ofertę. W związku z powyższym 
w świetle celu, jakim jest przeciwdziałanie zakłóceniu konkurencji w postępowaniu przez grupę kapitałową, 

15/03/2022 S52
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

https://platformazakupowa.pl/pn/stawiguda/proceedings


Dz.U./S S52
15/03/2022
134287-2022-PL

6 / 8

Zamawiający odstąpi od wezwania Wykonawcy do złożenia w/w oświadczenia w przypadku gdy zostanie 
złożona tylko jedna oferta, ponieważ w takiej sytuacji staje się ono zbędne.
2. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w ust. 1 pkt. 3) – składa informację z odpowiedniego 
rejestru, takiego jak rejestr sądowy albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument 
wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy odnośnie skazania za przestępstwa wskazane w 
ustawie Pzp;
3. Dokumenty, o których mowa w ust. 2 pkt. 1), powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ich 
złożeniem.
4. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, 
o których mowa w ust. 2, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa 
w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 
zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli 
w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy. 
Postanowienie ust. 3 stosuje się odpowiednio.
W celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania, 
Zamawiający żąda od Wykonawcy odpisu lub informacji z KRS, CEiIDG lub innego właściwego rejestru. 
Jeżeli w imieniu Wykonawcy działa osoba, której umocowanie nie wynika z dokumentów rejestrowych, 
Zamawiający żąda od Wykonawcy Zamawiający żąda od Wykonawcy pełnomocnictwa lub innego dokumentu 
potwierdzającego umocowanie do reprezentowania Wykonawcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

15/03/2022 S52
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S52
15/03/2022
134287-2022-PL

7 / 8

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów PZP
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę,
o której mowa w art. 469 pkt 15 PZP oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia,
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 5 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia
w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 5 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia
17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie 
stanowią inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. - Prawo pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 
2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

15/03/2022 S52
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S52
15/03/2022
134287-2022-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/03/2022

15/03/2022 S52
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

